
222

MBAR

Moderní model závory až do 3/5/7 
m ramena. Pro velmi intenzivní 
provoz až 500 cyklů za hodinu.

Závora je konstruovaná na cca 1 000 000 cyklů.
Fotobuňky (volitelné) jsou bezpečně schovány v 
konstrukci závory. Ramena závor BAR mají nový 
eliptický tvar kvůli nižšímu odporu vzduchu.
Podporuje nejmodernější směry NICE:
BLUEBUS, SOLEMYO a OPERA.
Dva vestavěné detektory vozidel.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA M3BAR M5BAR M7BAR

řídicí jednotka XBA3

napětí přívod/pohon Vac 230/24

příkon W 150 110 110

proudový odběr A 1,3 1,1 1,1

stupeň krytí IP 44

kroutící moment Nm 100 200 300

max. zatížení cykly/hod 500 350 200

průjezd m 3 3,4,5 5,6,7

čas otevření sec. 1,5 3 6

provozní teplota °C -20 až +50

hmotnost kg 80 80 85

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1
.2

1
5

 m
m

299 400

max 7 m

Rozměry závory M-BAR

31

N XBA10
vylamovací úchyt rame-
na XBA15 nebo XBA14

N XBA15/14/5
hliníkové rameno oválné 
69x92x3150/ 4150/ 
5150 mm + WA10

N XBA13
gumová ochranná lišta 
k nasunutí do ramena 
XBA, 9x1 m

N XBA11
kloub pro rameno 
XBA15 pro výšku 
1950-2400 mm

N XBA9
spojka ramen 
XBA15/ XBA14/ 
XBA5

N XBA4/6/18
výstražná diodová 
světla 4 m/6 m/8 m

SOLEMYO OPERA BLUEBUS 24V

222

MMooddeernníí mmodel závvoorryy aaž do 33/55//7 
mm rrammeennaa.. Prroo vveellmmi iinntteennzivnníí 
prroovoozz aažž 550000  ccyykklůů zzaa  hhodinnuu.

ZáZávovorara je konsnstrtruouovavanáná n na a cccca 1 000 00000 cycyklklů.ů.
FoFototobuňky (v(vololitelelnéné) ) jsjsouou b bezpečně scschohováványny v v 
kokonstrukukcici závorory.y. R Ramamena závovor r BAR mamajíjí n novový 
eliptitickcký ý tvtvarar kvůli n nižižšíšímumu o odpdpororu u vzvzduchu.
PoPodpdpdporujuje e nenejmjmodererněnějšjší í smsměrěry NINICECE::
BLBLUEUEBUBUS,S, S SOLOLEMEMYOYO a a O OPEPERARA..
DvDva a veveststavavěné dedetetektktorory y vovozizidedel.l.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA M3BAR M5BAR M7BARKA M R M5

řídicí je jednodnodnotkatka XBAXBA33

napnapětíětí př přívod/pd/pohoohonn VacVac 230/24/24

přípříkon W 15W 150 110 110 110 110W 150 110 110 11

proproudoudový vý odbodběr A 1,A 1,3 1,3 1,1 1,1 1,1A 1,A 1,3 1,1 1,

stustupeňpeň krytí IPIP 4444

krokroutící momentent Nm 1Nm 100 200 200 300 300Nm 1Nm 100 200 300 3

max. zatížení cykcykly/ly/hodhod 500500 350350 200

průjezjezdd m 3 3m 3 3,4,5 5,5 5,6,76,7m 3 3m 3 3 5 5,

časčas ot otevřevřeníení secsec. 1,. 1,5 3 65 3 6. 1,. 1,5 3 65 3 65 3 65 3 6

proprovozvozní ní tepteplotlota °C°C -20 až +5 +500

hmohmotnotnostst kg 8kg 80 800 80 8585kg 80 80

PPPŘÍÍÍSSSLLLUŠŠŠEEENNNSTTTVVVÍÍÍ

1
.2

1
5

 m
m

299299 400400

maxmax 7  7 mm

RoRoRozměry závoryryry M M M-B-B-BARARAR

N XBA1A10
vyvylamomovavacící ú úchchytyt r ramame-e-
nana X XBABA1515 nebebo o XBXBA1A14

N XBXBA1A15/5/1414/5/5
hliníkíkovové é raramemenono o ováválné 
6969x9x92x31315050/ / 41415050/ 
51515050 m mm m + + WAWA10

N N XBXBA1A133
gumovává o ochchrarannnná á lilištšta 
k nanasusunutítí d do o raramemena 
XBXBA,A, 9 9x1x1 m m

N N XBA1A11
klklououb prpro o raramemeno 
XBXBA1A15 5 prpro o vývýškšku u 
195050-2-240400 0 mmmm

N N XBXBA9A9A9
spojka ramamenen 
XBA1A15/5/ X XBABA1414/ / 
XBA5A5

N N XBA4/6/6/188
vývýststraražnžná á didiododovová á 
svsvětětla 4 4 m m/6/6 m m/8 m m

SOLESOLEMYOMYO OPERA BLUEBLUEBUSBUS 24V24V



223

SAMOSTATNÉ ZÁVORY

- tělo závory pro rameno do 3 m
- včetně řídicí jednotky a úchytu ramena
- základová deska
- čas otevření 1,5 s, zvládne až 500 cyklů za hodinu

KÓD: N M3BAR

PŘÍSLUŠENSTVÍ

N XBA7
modul výstražné lampy 
do závor BAR, bílá 
nebo oranžová barva

N WA12
sklopná podpěra, výš-
kově stavitelná

N WA11
pevná podpěra, výš-
kově stavitelná

N XBA8
modul semaforů do 
závor BAR

N PS224
záložní zdroj 24, 7,2 
Ah s dobíjecí kartou

N XBA16
základová deska do 
betonu

N WA13
hliníkové záclonky v 
délce 2 m

N EPMB
pár fotobuněk, dosah 
30 m, BlueBus

N FLO2RE
dálkový ovladač s 
plovoucím kódem 
433,92 MHz

- tělo závory pro 3/4/5 m rameno
- včetně řídicí jednotky a úchytu ramena
- základová deska
- čas otevření 3 s, zvládne až 350 cyklů za hodinu

KÓD: N M5BAR

- tělo závory pro 5/6/7 m rameno
- včetně řídicí jednotky a úchytu ramena
- základová deska
- čas otevření 6 s, zvládne až 200 cyklů za hodinu

KÓD: N M7BAR

Přehled sad závor MBAR najdete na našich stránkách.

223

SSSAMMMOOOSSTTTAAATNNNÉÉÉ ZZZÁÁÁVVVOOORRRYYY

- tětělo závávorory pro o raramemeno do o 3 3 m
- včvčetetetněně ř řídídicicí jedndnotkyky a a ú úchchytytu u raramenana
- - zázáklkladovová á dedeska
- - čačas s ototevevřeřeníní 1,5,5 s s, zvzvláládndne e ažaž 50000 c cykyklůlů z za hohodidinunu

KKKÓÓÓDDD: NN  MM33BBBAAARR

PPPŘŘŘÍÍÍSSSLLLUUUŠŠEEENNNSSSTTTVVVÍÍÍ

N XBXBA7A7
momodudul vývýststraražnžné é lalampy 
dodo závávoror B BARAR, bílá 
nenebobo o oraranžnžovová barva

N N WAWA1212
sklolopnpná á popodpdpěra, výš-
kově s statavivitelná

N WAWA1111
pevnvná á popodpdpěrěra, výš-
kově statavivitetelná

N XBXBA8A8
modudul l semamafoforůrů d do o 
závovor r BABARR

N PSPS222244
záložní í zdzdroroj j 2424, 7,2 
AhAh s dobobíjíjececí í kartou

N XBA1A166
základadovová á dedeskska a dodo 
betotonunu

N N WAWA1313
hliníkíkovové é zázáclclononkyky v v  
délce e 2 2 mm

N N N EPMBMB
pápár fototobubuněněk,k, d dososahah 
30 m, BlBlueueBuBuss

N N FLFLO2O2RERE
dádálklkový ý ovovlaladadač č s s 
plplovoucím m kókódedem m 
433,9292 M MHzHz

- - tětělolo z závávorory pro o 3/3/4/4/5 5 m m raramemeno
- včvčetetněně řídicí jejedndnototkyky a a ú úchchytu raramemenana
- zázáklkladadová dedeskskaa
- čačas otevřeníní 3 3 s s, , zvzvláládne až 350 c cykyklůlů z za a hodinu

KKKÓÓÓDDD: N MM55BBAARR

- - tětělo závory pro o 5/5/6/6/7 7 m rameno
- včetněně ř řídídicí jedndnototky a úchchytu ramemenana
- zázáklkladadovová á dedeska
- - čačas s ototevevřeřeníní 6 s s, , zvzvláládndne e ažaž 2 20000 cykyklůlů z za a hohodidinunu

KKKÓÓÓDDD::: NN MM7BBAARR

PPřřeehhlleed ssaadd zzáávvoorr MBAARR nnaajjddeete nnaa nnaaššiicchh stráánnkkáácchh..


